
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

   Segunda-feira 04 de Novembro de 2019 – Ano VII – Edição 1597  - Nova Cruz /RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO
Dispensa nº 221001/2019
Processo n° 1022002/2019

O Município de Nova Cruz de acordo com a Legislação em vigor torna público a contratação relativa ao Processo n° 1022002/2019, Modalidade Dispensa nº 
221001/2019
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Nova Cruz
OBJETO: Contratação de pessoa física, para execução do Projeto Arquitetônico para reforma da Fachada, das tarimbas e alguns boxes do Mercado Público Antônio 
Alves Flor, visando melhoria para o mesmo
CONTRATADO: LOIOLA LEILANE E SILVA DE SOUSA MOURA
16.501,11(dezesseis mil, quinhentos e um reais e onze centavos
VIGENCIA: 24 de outubro de 2019 a 31 de dezembro de 2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA Ação: 2084 - MANUTENÇAO DAS 
AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA Função: 15 - URBANISMO Sub-Função: 451 - INFRA-ESTRUTURA URBANA Programa: 
0052 - SERVIÇOS URBANOS Natureza: 3.3.90.36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA Fonte de Recurso: 0000 - Recursos Ordinários 
Região: 0001 - Nova Cruz
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, I, da Lei federal 8.666/93
 
Nova Cruz/RN, 24 de outubro de 2019

  _________________________________
FLÁVIO CESAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA ESTA DATA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE NOVA CRUZ

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL
Genilson Alves

COMISSÃO GESTORA

PRESIDENTE
Gilmar Amador

SECRETÁRIO
Jonas Cândido Bezerra

MEMBROS
Genilson Alves

Wunderlich Marinho Barbosa


